



Günübirlik Abant Ormanya Masukiye Turu

Tur Tipi	Günübirlik Tur- Etkinlik	Gün Sayısı	
Sehir	Bolu		

Abant Gölü Milli Park'inin essiz güzelliği ve Ormanya Hobbit Evleri size güzel bir hafta sonu gecirmenizi sağlayacak.

Gün 1

Günübirlik Abant Ormanya Masukiye Turu

ARAC KALKIS VE HAREKET SAATLERİ

- 06:30 - Incirli Metrobü Duragi Dilek Pastahanesi Onu
- 06:50 - Mecidiyekoy Meydan IETT Durakları (Mado & Tavuk Dünyası Onü)
- 07:10 - Kadikoy Evlendirme Dairesi Otoparki Onu
- 07:20 - Bostanci Koprusu Altı (Ankara istikameti)
- 07:30 - Kartal Koprusu (Ankara yonu)
- 07:40 - Pendik Koprusu Altı (Ankara istikameti)
- 07:50 - Cayirova McDonald's Onu
- 08:00 - Gebze Center Onü
- 08:30 - Izmit Halkevi Duragi

Istanbul'a ortalama varis saati 21:30/23:00

Onceden belirlenmis saatlerde Abant Ormanya Masukiye yolculugumuza basliyoruz. 4 bin dönüm alandan olusan Dogal Yasam Parki Ormanya, 53 farkli türden 467 hayvani ve bitki türünü icinde barindiriyor. Ala geyikler, Ceylanlar, Karacalar gibi bir çok tür hayvan park icerisindeki dogal yasam alanlarinda nesillerini sürdürüyor. Günümüzde "Yüzüklerin Efendisi" ve "Hobbitler" filmiyle tanidigimiz kahramanlarim bulundugu evlerde fotograf molasi veriyoruz. Masukiye'ye hareket ediyoruz. Masukiye'de gecireceginiz zamanlar yasaminizda degisik tatlar birakacak. Dileyen misafirlerimiz de Masukiye'de doga icerisinde gezi, atv safari, zipline veya utv turu gibi

aktivitelere katilabilirler. Bu gezimiz boyunca orman icerisinde kayin agaclarinin arasinda patika yollarda zorlu bir yolculuk yapacagiz. Patikalarda, derelerde, sulardan gecerek Samanlı Dagi'nin hos manzaralarini resimlemek icin kısa molalar veriyoruz. Masukiye'de ki gezimizin ardindan Türkiye'nin en büyük cam seyir terasina gidiyoruz. 460 metre kare zemin üzerinde 185 metre yükseklikte fotograf molasi veriyoruz. Bolu'nun 35 km güney batısında bulunan yaklaşık 1350 metre yüksekliğine 125 hektarlık heyelan set gölü olan Abant Gölü'ne geciyoruz. Abant Gölü'ne vardigimizda, giriste aracimizdan inerek göl etrafında kısa bir yürüyüş yapıyoruz. Rehberimiz ile yapılan yürüyüş oldukça rahat, herkes katilabilir. Abant Gölü'nde ata ve faytona binme ve Hava sartlarına göre köy kızakları ve botlarla (Ekstra) kaymak yapabilirsiniz. Abant Gölü'nde gecirdigimiz güzel vakitlerden sonra İstanbul'a dönüş yolculugumuza basliyoruz. Bir sonraki Turlasana.com turumuzda bulusmak üzere sizleri aldığımız yerlere birakıyoruz.

Konaklama :
Kahvalti :
Ogle Yemegi :
Aksam Yemegi :
Günün Tavsiyesi :

Dahil Hizmetler
Gidis -Dönüs Ulasim
Rehberlik Hizmeti
Milli Park Giriş Ücreti
Serpme Kahvalti Dahil
Seyahat Sigortasi

Haric Hizmetler
Kisisel Harcamalar
Ogle Yemegi (Istege Göre Fiyata Dahil Alinabilir)
Ata ve Faytona Binme Etkinlikleri
Atv Safari ve Zipline Etkinlikleri
Cam Teras Giriş Ücreti

Önemli Bilgiler

ÖNEMLİ BILGI

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.

Araclarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araclarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Gec kalan ve tura katilamayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katilim tarihinden önce tur görevlisi personelin iletisim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletisim numarasının doğru olmasına dikkat ediniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yas altı resit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katilmadığı durumlarda, tura katilim için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

Rehber Hava Kosulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulasim, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulasim, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli cogunluk saglanamadığı takdirde tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olur. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari Katilimci Sayısı 25 Kisi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Turlasana.com kesinlikle sorumlu değildir.

Acenta yeterli sayıya ulasamadığı zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına sahip olan farklı bir Acenta'ya müşterileri gönderebilir bu sayede müşterinin tatil planı bozulmamış olur.

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluguna göre değişiklik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0-6 yas çocuk indirimi iki yetiskin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır.

T.C. Vatandası olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar.

Ek Bilgiler

TAVSIYELER

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabisi veya spor ayakkabisi tercih edilmelidir.

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve sapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir canta ve tabii en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve sarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

REZERVASYON DETAYLARI

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Turlasana sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına göre belirlenmektedir.

38 kişi ve üzeri Otokar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-Cityliner 31 kişiye kadar lüks Otokar Sultan Maxi 27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan 15 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçlar kullanılır.

YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, TURLASANA.COM TARAFINDAN ÖZGÜN OLARAK YAZILARAK, HAZIRLANMIŞTIR. HER HANGİBİR ŞEKİLDE TURLASANA.COM BİLGİSİ OLMADAN, PROGRAMIN KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM HAKLARI TURLASANA.COM'A AİTTİR. PROGRAMIN TURİZM SEKTÖRÜNDE OLUŞTURULAN KOPYALARIN DAN TURLASANA.COM SORUMLU TUTULAMAZ.